
EDS-C88
Modulo 8 ingressi 8 uscite

digitali senza relé da barra DIN

CARATTERISTICHE TECNICHE

Tensione di alimentazione          12.0 / 13.8V

Assorbimento totale                    Max 350mA

Distanza max ingressi                100 metri

Portata massima uscite              40mA

Temperatura di funzionamento    -20   +60°C

DATI TECNICI  EDS-C88

Dimensioni       6 Moduli din        105 x 90 x 58 mm

Sezione morsetto massima           2.5mmq

Distanza max uscite                   100 metri

MORSETTIERA

SIGLE DESCRIZIONEN°

Vcc

Z-

IN 1

Z+

0 Vdc

+12Vdc

Linea BUS dati

Non connesso

Non connesso

Non connesso

Non connesso

Non connesso

Non connesso

Non connesso

R Terminazione

Non connesso

R Terminazione

BUS

GND

1

2

3

7

8

10

11

12

13

14

17

15

18

16

Non connesso9

Vcc

0 Vdc

+12Vdc

Linea BUS datiBUS

GND

4

5

6

Ingresso n° 1

IN 3

Ingresso n° 2

Ingresso n° 3

Ingresso n° 4

IN 2

IN 4

19

20

21

MORSETTIERA

SIGLE DESCRIZIONEN°

IN 5

IN 6

IN 7

IN 8

GND

OUT1

OUT2

OUT5

OUT8

OUT3

OUT6

GND

OUT4

OUT7

22

23

24

25

26

27

28

31

34

29

32

35

30

33

Ingresso n° 5

Ingresso n° 6

Ingresso n° 7

Ingresso n° 8

0 Vdc

Uscita n° 1

Uscita n° 2

Uscita n° 3

Uscita n° 4

Uscita n° 5

Uscita n° 7

Uscita n° 8

0 Vdc

Uscita n° 6

EDS BUS
+12 Vdc
GND

C
h

iu
d

e
re

 s
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

im
p

ia
n

to

EDS BUS
+12 Vdc

GND

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

26 27 28 29 30 31 32 33 3418 19 20 21 22 23 24 25 35

INGRESSI USCITE

Mod.

EDS-C88

IN
2

IN
1

IN
3

IN
4

IN
5

IN
6

IN
7

IN
8

G
N

D

O
U

T
1

O
U

T
2

O
U

T
3

O
U

T
4

O
U

T
5

O
U

T
6

O
U

T
7

O
U

T
8

G
N

D

V
C

C

B
U

S

G
N

D

B
U

S

V
C

C

G
N

D

Z
+ Z
-

CE

OB
S

HOME & BUILDING & YACHT AUTOMATION SECURITY SOLUTIONS
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Caratteristiche e dati tecnici possono essere soggetti a modifiche senza preavviso.
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